JBLH wA Qualifikation
HSG Freiburg - HC Erlangen

Spiel 2-1-6 am 09.06.2024 um 10:00 Uhr

Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 50

Endstand:

Schiedsrichter 1:
Zeitnehmer/in:

20:9(10:7)

Gerhard-Graf-Sporthalle

Beginn:
Ende:

Oliver Muttach
Matthias Knopfle

10:00
10:56

Schiedsrichter 2:
Sekretar/in:

Pause von:
Pause bis:

10:26
10:33

Nick Schillinger
Matthias Kaufhold

HSG Freiburg

Auszeiten:

. NAME

TORE

7/m VER 2 MINUTEN

DIS.

Kim Fischer

Alina Donjeta Shabani
Lina Hillenbrand

Linn Breitenbach

Laura Maria Wachter

Jule Baldenhofer

Aline Beatriz Haikala Gonzalez
Nele Eitenbenz

Anna Ullrich

Laura Stiehler

Josefine Nike Evita Gairing
Yara Eitenbenz

Alisa Wild

Jannik Schaber

Moritz Fassbinder

Mihaela Marinovic

= a0 NN .

1/1 25:30

19:46/34:38
02:27

0/1

HC Erlangen

Auszeiten: 10:50 / 30:32

NR.

NAME

TORE

7/m  VER. 2 MINUTEN

DIS.

18
66

Ella-Marie Gauss
Hannah Beuschel
Mia Fuchs

Ida Subke

Emma Reif
Konstanze Frose
Annika Kundmdiller
Elena Beck

Ronja Albert

Finja Stephan
Lynn Tobschall
Isabelle Seide
Jette Meinert
Linea Mara Knapp
Julia Arndt
Pauline Kaldung
Frank Vogel
Hans-Jiirgen Kastl
Vera Vierheilig

Seite 1 von 2

0/1

0/2
26:26
0/1

08:17

16:25

Jr

»

JBLH

Deutscher Handballbund

1.H

2H

11:
11:
12
13:
14 :
15:
16 :
17 :
18 :
18 :
19:
20 :

O O O 00000

OO VWOONNNNODUOOADRWWNN =
NIiINNNoo AR WWWNNN_2 20O

- =

20:




JBLH wA Qualifikation
HSG Freiburg - HC Erlangen

U

Spiel: Spiel 2-1-6 am 09.06.2024 um 10:00 Uhr

Spielort: Gerhard-Graf-Sporthalle _ JBLH

Zuschauer: 50 Beginn: 10:00  Pausevon: 10:26 oo

Endstand: 20:9(10:7) Ende: 10:56  Pausebis: 10:33

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:23 Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg) 1:0
01:56 Tor durch Lina Hillenbrand (Nr.2 HSG Freiburg) 2:0
02:27 Anna Ullrich (Nr.18 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
02:27 7-Meter-Versuch durch Elena Beck (Nr.14 HC Erlangen)
05:03 Tor durch Finja Stephan (Nr.20 HC Erlangen) 2:1
05:09 Tor durch Alisa Wild (Nr.27 HSG Freiburg) 3:1
05:36 Tor durch Elena Beck (Nr.14 HC Erlangen) 3:2
06:03 Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg) 4:2
06:35 7-Meter-Versuch durch Emma Reif (Nr.7 HC Erlangen)
07:40 Tor durch Anna Ullrich (Nr.18 HSG Freiburg) 5:2
08:08 Tor durch Elena Beck (Nr.14 HC Erlangen) 5:3
08:17 Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg) 6:3
08:17 Linea Mara Knapp (Nr.33 HC Erlangen) erhielt eine Zeitstrafe.
09:43 Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg) 7:3
10:23 Tor durch Mia Fuchs (Nr.2 HC Erlangen) 7:4
10:50 HC Erlangen Team-Timeout.
11:58 Tor durch Linea Mara Knapp (Nr.33 HC Erlangen) 7:5
13:04 7-Meter-Versuch durch Alisa Wild (Nr.27 HSG Freiburg)
14:07 Tor durch Ida Subke (Nr.5 HC Erlangen) 7:6
14:36 Tor durch Anna Ullrich (Nr.18 HSG Freiburg) 8:6
15:06 Tor durch Finja Stephan (Nr.20 HC Erlangen) 8:7
15:26 Tor durch Yara Eitenbenz (Nr.26 HSG Freiburg) 9:7
16:25 Linea Mara Knapp (Nr.33 HC Erlangen) wurde disqualifiziert.
16:30 7-Meter-Tor durch Laura Maria Wachter (Nr.5 HSG Freiburg) 10:7
19:46 Nele Eitenbenz (Nr.10 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
20:57 Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg) 11:7
23:42 Tor durch Finja Stephan (Nr.20 HC Erlangen) 11:8
23:51 Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg) 12:8
24:47 7-Meter-Versuch durch Elena Beck (Nr.14 HC Erlangen)
25:20 Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg) 13:8
25:30 Laura Maria Wachter (Nr.5 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
25:38 7-Meter-Versuch durch Finja Stephan (Nr.20 HC Erlangen)
26:26 Tor durch Lina Hillenbrand (Nr.2 HSG Freiburg) 14:8
26:26 Ronja Albert (Nr.17 HC Erlangen) erhielt eine Zeitstrafe.
27:12 Tor durch Laura Stiehler (Nr.20 HSG Freiburg) 15:8
30:15 Tor durch Lina Hillenbrand (Nr.2 HSG Freiburg) 16:8
30:32 HC Erlangen Team-Timeout.
33:34 Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg) 17:8
34:38 Nele Eitenbenz (Nr.10 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
35:14 Tor durch Laura Stiehler (Nr.20 HSG Freiburg) 18:8
35:52 Tor durch Konstanze Frose (Nr.9 HC Erlangen) 18:9
36:29 Tor durch Lina Hillenbrand (Nr.2 HSG Freiburg) 19:9
38:17 Tor durch Nele Eitenbenz (Nr.10 HSG Freiburg) 20:9

Seite 2 von 2



