JBLH wA Qualifikation

HSG Freiburg - HC Erlangen

Spiel 2-1-6 am 09.06.2024 um 10:00 Uhr Gerhard-Graf-Sporthalle Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 50 Beginn: Pause von: 10:00 10:26 20:9(10:7) Endstand: Ende: 10:56 Pause bis: 10:33

Nick Schillinger Schiedsrichter 1: Oliver Muttach Schiedsrichter 2: Matthias Kaufhold Matthias Knöpfle Zeitnehmer/in: Sekretär/in:



HSG Freiburg	Auszeiten:				Torfolge		
						1.H	2.H
NR. NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	1:0	11 : 7
1 Kim Fischer							11 : 8
11 Alina Donjeta Shabani						1	12 : 8
2 Lina Hillenbrand	4						13 : 8
3 Linn Breitenbach							14 : 8 15 : 8
5 Laura Maria Wachter	1	1/1		25:30			16 : 8
6 Jule Baldenhofer							17 : 8
8 Aline Beatriz Haikala Gonzalez							18 : 8 18 : 9
10 Nele Eitenbenz	1			19:46/34:38			19 : 9
18 Anna Ullrich	2			02:27			20 : 9
20 Laura Stiehler	2					7:6	
22 Josefine Nike Evita Gairing	8					8:6	
26 Yara Eitenbenz	1					9:7	
27 Alisa Wild	1	0/1				10 : 7	
OA Jannik Schaber						10:7	20 : 9
OB Moritz Fassbinder							
OC Mihaela Marinovic							

HC Erlangen	Auszeiten: 10:50 / 30:32
110 Ellaligell	/ LEG_G. LG. LG. CG / CG. CG_

NR.	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.
18	Ella-Marie Gauss					
66	Hannah Beuschel					
2	Mia Fuchs	1				
5	Ida Subke	1				
7	Emma Reif		0/1			
9	Konstanze Fröse	1				
13	Annika Kundmüller					
14	Elena Beck	2	0/2			
17	Ronja Albert				26:26	
20	Finja Stephan	3	0/1			
22	Lynn Tobschall					
24	Isabelle Seide					
28	Jette Meinert					
33	Linea Mara Knapp	1			08:17	16:25
77	Julia Arndt					
96	Pauline Kaldung					
OA	Frank Vogel					
ОВ	Hans-Jürgen Kästl					
OC	Vera Vierheilig					

JBLH wA Qualifikation

HSG Freiburg - HC Erlangen

Spiel 2-1-6 am 09.06.2024 um 10:00 Uhr Gerhard-Graf-Sporthalle Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 50 Beginn: 10:00 Pause von: 10:26 Endstand: 20:9(10:7) Ende: Pause bis: 10:56 10:33



Verlauf:

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
00:23	Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg)	1:0
01:56	Tor durch Lina Hillenbrand (Nr.2 HSG Freiburg)	2:0
02:27	Anna Ullrich (Nr.18 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
02:27	7-Meter-Versuch durch Elena Beck (Nr.14 HC Erlangen)	
05:03	Tor durch Finja Stephan (Nr.20 HC Erlangen)	2:1
05:09	Tor durch Alisa Wild (Nr.27 HSG Freiburg)	3:1
05:36	Tor durch Elena Beck (Nr.14 HC Erlangen)	3:2
06:03	Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg)	4:2
06:35	7-Meter-Versuch durch Emma Reif (Nr.7 HC Erlangen)	
07:40	Tor durch Anna Ullrich (Nr.18 HSG Freiburg)	5:2
08:08	Tor durch Elena Beck (Nr.14 HC Erlangen)	5:3
08:17	Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg)	6:3
08:17	Linea Mara Knapp (Nr.33 HC Erlangen) erhielt eine Zeitstrafe.	
09:43	Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg)	7:3
10:23	Tor durch Mia Fuchs (Nr.2 HC Erlangen)	7:4
10:50	HC Erlangen Team-Timeout.	
11:58	Tor durch Linea Mara Knapp (Nr.33 HC Erlangen)	7:5
13:04	7-Meter-Versuch durch Alisa Wild (Nr.27 HSG Freiburg)	
14:07	Tor durch Ida Subke (Nr.5 HC Erlangen)	7:6
14:36	Tor durch Anna Ullrich (Nr.18 HSG Freiburg)	8:6
15:06	Tor durch Finja Stephan (Nr.20 HC Erlangen)	8:7
15:26	Tor durch Yara Eitenbenz (Nr.26 HSG Freiburg)	9:7
16:25	Linea Mara Knapp (Nr.33 HC Erlangen) wurde disqualifiziert.	
16:30	7-Meter-Tor durch Laura Maria Wachter (Nr.5 HSG Freiburg)	10:7
19:46	Nele Eitenbenz (Nr.10 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
20:57	Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg)	11:7
23:42	Tor durch Finja Stephan (Nr.20 HC Erlangen)	11 : 8
23:51	Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg)	12:8
24:47	7-Meter-Versuch durch Elena Beck (Nr.14 HC Erlangen)	
25:20	Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg)	13:8
25:30	Laura Maria Wachter (Nr.5 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
25:38	7-Meter-Versuch durch Finja Stephan (Nr.20 HC Erlangen)	
26:26	Tor durch Lina Hillenbrand (Nr.2 HSG Freiburg)	14:8
26:26	Ronja Albert (Nr.17 HC Erlangen) erhielt eine Zeitstrafe.	
27:12	Tor durch Laura Stiehler (Nr.20 HSG Freiburg)	15:8
30:15	Tor durch Lina Hillenbrand (Nr.2 HSG Freiburg)	16:8
30:32	HC Erlangen Team-Timeout.	
33:34	Tor durch Josefine Nike Evita Gairing (Nr.22 HSG Freiburg)	17:8
34:38	Nele Eitenbenz (Nr.10 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
35:14	Tor durch Laura Stiehler (Nr.20 HSG Freiburg)	18:8
35:52	Tor durch Konstanze Fröse (Nr.9 HC Erlangen)	18:9
36:29	Tor durch Lina Hillenbrand (Nr.2 HSG Freiburg)	19:9
38:17	Tor durch Nele Eitenbenz (Nr.10 HSG Freiburg)	20:9